



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **AC Have & Anlæg ApS**

**Tinggårdvej 4, Ragebøl, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 37 46 08 77**

## **Årsrapport**

**16. februar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

---

**Christian Schjødte Hedegaard**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. februar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AC Have & Anlæg ApS  
Tinggårdvej 4  
Ragebøl  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37 46 08 77  
Stiftet: 16. februar 2016  
Regnskabsår: 16. februar 2016 - 30. juni 2017

**Direktion**

Christian Schjødte Hedegaard

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af assistance med have- og anlægsopgaver.

### Usædvanlige forhold

Der er i årets løb afgivet urigtige momsangivelser til SKAT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017 er afsluttet med et underskud på kr. 350.530. Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. -300.530.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab.

Der er væsentlighed usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fremtidige økonomiske situation er uafklaret på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift, men som anført ovenfor er der væsentlig usikkerhed om hvorvidt selskabet vil kunne fortsætte driften.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	16/2 2016 - 30/6 2017 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.407</b>
3 Personaleomkostninger	-621.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.717
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-319.263</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-31.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>-350.530</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-350.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-350.530
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-350.530</b>

**Balance**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	30/6 2017 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	157.227
Materielle anlægsaktiver i alt	157.227
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>157.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.908
Tilgodehavender i alt	125.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>283.135</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	30/6 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-350.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-300.530</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	150.180
Anden gæld	433.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.665
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>583.665</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>283.135</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlighed usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fremtidige økonomiske situation er uafklaret på regnskabsaflæggelsestidspunktet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift, men som anført ovenfor er der væsentlig usikkerhed om hvorvidt selskabet vil kunne fortsætte driften.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er i årets løb afgivet urigtige momsangivelser til SKAT.

### 3. Personaleomkostninger

	16/2 2016 - 30/6 2017 kr.
	<hr/>
Lønninger og gager	551.228
Pensioner	19.059
Andre omkostninger til social sikring	7.522
Personaleomkostninger i øvrigt	44.144
	<hr/>
	<b>621.953</b>
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
	<hr/>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne udløbet senest i december måned 2022 og har en samlet restleasingydelse på 529 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Hedegaard Hansen

### Direktør

På vegne af: AC Have & Anlæg ApS

Serienummer: CVR:37460877-RID:13942016

IP: 80.62.117.110

2017-12-27 17:24:53Z

NEM ID 

## Christian Hedegaard Hansen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: AC Have & Anlæg ApS

Serienummer: CVR:37460877-RID:13942016

IP: 80.62.117.110

2017-12-27 17:24:53Z

NEM ID 

## Flemming Smidt Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: SØNDERJYLLANDS REVISION

Serienummer: CVR:18061635-RID:1288247003345

IP: 5.56.151.4

2017-12-29 09:04:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6WN2-IELU1-QBWLIM-S8VGS-BCX4H-OLH0G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>